

11 10 2021

**FAKTÚRA č. 15/2021**  
(Daňový doklad)

Dátum vystavenia: 30.9.2021  
 Daňová povinnosť:  
 Dátum splatnosti: 10.10.2021  
 Forma úhrady:  
 Banka dodávateľa:  
 Číslo účtu:  
 IBAN: 12 111 0000 00 682 385 9008

**Dodávateľ:**  
 Miroslav Keresteš,  
 Ludmila Kerestešová - právny nástupca  
 Obchodný názov: 082 15 CHMELOV 158  
 Sídlo: IČO: 35 062 312  
 Miesto podnikania: IČ DPH: SK1032339814  
 IČO: 35062312 IČ DPH: 1032339814

**Odberateľ:**  
**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
 pri MŠ Chmeľov  
 082 15 Chmeľov  
 IČO: IČ DPH:

Objednávka číslo: 11.10.21 Ev. č. 417/1021  
 Dodací list číslo: 11.10.21

Dodávateľ je registrovaný v živnostenskom registri na str. č.: spis č.: zo dňa:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	%DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	Cena spolu bez dane
1	Fakturovanie, ktoré tvorí podľa dodacích listov				€ 355,04	
Predbežná kontrola vykonaná dňa: 11.10.21 podpis: Miroslav Keresteš, Ludmila Kerestešová - právny nástupca Faktúru vystavil: 082 15 CHMELOV 158 Podpis a pečiatka: IČO: 35 062 312 IČ DPH: SK1032339814 Závazok krytý rozpočtom:						
Cena bez DPH						
Daň z pridanej hodnoty .....						
Celková fakturovaná suma						€ 355,04

**DODACÍ LIST č.:**  

**Dodávateľ:** *Chmelov*  
 Ľudmila Kerová - manželka  
 082 15 C H M L U V 15  
 IČO: 35 002 312  
 IČ DPH: SK1032339814

Dátum *2.9.2011*  
 Objednávka čis./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa  
 Tovar odoslaný dňa  
 Spôsob dopravy  
 Miesto určenia

**Odberateľ:**  
**SKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
 pri MŠ Chmelov  
 082 15 Chmelov

IČ DPH dodávateľa:  
 IČO dodávateľa:  
 IČ DPH odberateľa:  
 IČO odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
	<i>kozky</i>	<i>22</i>		<i>0,10</i>	<i>2,20</i>	
	<i>chmel</i>	<i>1</i>		<i>1,38</i>	<i>1,38</i>	
	<i>ovc.</i>	<i>4</i>		<i>1,08</i>	<i>4,32</i>	
	<i>chmel</i>	<i>1</i>		<i>0,69</i>	<i>0,69</i>	
	<i>HP400kg</i>	<i>2</i>		<i>1,10</i>	<i>2,20</i>	
	<i>Proradi</i>	<i>6</i>		<i>0,26</i>	<i>1,56</i>	
	<i>SOSOVICA</i>	<i>2</i>		<i>1,10</i>	<i>2,20</i>	
	<i>CEK</i>	<i>1</i>		<i>0,150</i>	<i>0,150</i>	
	<i>citrusy</i>	<i>1</i>		<i>0,150</i>	<i>0,150</i>	
	<i>Drožky</i>	<i>3</i>		<i>0,26</i>	<i>0,78</i>	
	<i>Gamb</i>	<i>0,13</i>		<i>8,90</i>	<i>2,105</i>	
				Spolu DPH		
				Celková suma		<i>19,08</i>

DPH ..... % ..... Sk  
 DPH ..... % ..... EUR

EČ automobilu:  
 Vyskladniel:  
 Kontroloval:  
 Podpis skladníka:

Zásielku prevzal:  
 Číslo ob. preukazu:

**SKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
 pri MŠ Chmelov

082 15 Chmelov  
 Dátum, podpis a pečiatka

**DODACÍ LIST č.:**  

**Dodávateľ:** *SKOLSKÁ JEDÁLEŇ*  
 Hlavná ulica 15, 082 15 Chmeľov  
 IČO: 31 032 312  
 IČ DPH: SK1032399814

Dátum  
 Objednávka čis./zo dňa  
 Tovar vyskladnený dňa  
 Tovar odoslaný dňa  
 Spôsob dopravy  
 Miesto určenia

**Odberateľ:**  
**SKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
 pri MŠ Chmeľov  
 082 15 Chmeľov

IČ DPH dodávateľa:  
 IČO dodávateľa:

IČ DPH odberateľa:  
 IČO odberateľa:

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
	chlieb	1		1,38	1,38	
	maslo	2		1,45	2,90	
	Prasly	1		1,25	1,25	
	čokoláda	2		0,79	1,58	
	maslo	3		0,78	2,34	
	Sosovňa	1		1,10	1,10	
	MC/ECO	12		0,69	8,28	
	kečy	12		0,90	10,80	
	PREFLAK	8		1,55	12,40	
	ŠPAGETY	14		0,69	9,66	
	ROZIK	30		0,10	3	
	Čajník	115		0,69	79,35	
DPH ..... % ..... Sk				Spolu DPH		
DPH ..... % ..... EUR				Celková suma		62 €

EČ automobilu:  
 Vyskladni:  
 Kontroloval:  
 Podpis skladníka:

Zásielku prevzal:  
 Číslo ob. preukazu:  
 Podpis a pečiatka

**SKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
 pri MŠ Chmeľov  
 082 15 Chmeľov

Dátum, podpis a pečiatka

DODACÍ LIST č.:

Dodávateľ:

*Jedemová*

Dátum

Objednávka čis./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

082 15 Chmeľov  
082 15 Chmeľov  
082 15 Chmeľov

Odberateľ:

**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri MŠ Chmeľov  
082 15 Chmeľov**

IČ DPH dodávateľa:

IČ DPH odberateľa:

IČO dodávateľa:

IČO odberateľa:

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH:		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
	Rožky	8		0,10	0,80	
	chlieb	1		1,38	1,38	
	915 toky	4		1,19	4,76	
	MČEFO	4		0,17	0,68	
	školenie	2		0,98	1,96	
	práca	30		0,16	4,80	
	chlieb	12		0,26	3,12	
	práca	2		1,25	2,50	
	práca	1		3,55	3,55	
	práca	1		1,98	1,98	
	práca	1		0,79	0,79	
	práca	35		0,42	14,70	
				Spolu DPH		
DPH	%	Sk				
DPH	%	EUR		Celková suma		43,34

EČ automobilu:

Vyskladni:

Kontroloval:

Podpis skladníka

Zásielku prevzal:

Číslo ob. preukazu:

**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri MŠ Chmeľov  
082 15 Chmeľov**

Dátum, podpis a pečiatka

**DODACÍ LIST č.:**

**Dodávateľ:**

Miroslav Várasteš,  
Ludmila Keresťáková, právny nástupca  
082 15 C MŠE  
IČO: 35 062 312 ①  
IČ DPH: SK1032339814

Dátum

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

**Odberateľ:**

**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
**pri MŠ Chmeľov**  
082 15 Chmeľov

IČ DPH dodávateľa:

IČ DPH odberateľa:

IČO dodávateľa:

IČO odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
89.	Uvarog	3		115	345	
99.	oddel	1		138	138	
	gumic	23		018	414	
	pril	16		010	160	
	sp	1		070	070	
	burta	5		026	130	
	kvit	284		280	804	
	enila	980		055	5139	
	30kollia	5		13	65	
	chem	015		320	048	
	cluch	5		010	050	
	clud	217		138	299	
DPH ..... % ..... Sk				Spolu DPH		
DPH ..... % ..... EUR				Celková suma		3718

EČ automobilu:

Vyskladnil:

Kontroloval:

Podpis skladníka:

Zásielku prevzal:

Číslo ob. preukazu **ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
**pri MŠ Chmeľov**  
082 15 Chmeľov

Dátum, podpis a pečiatka

**DODACÍ LIST č.:**

**Dodávateľ:** Miroslav Karsties,  
 v obzrelosti Mestského úradu  
 pri MŠ Chmeľov  
 IČO: 35 062 312  
 IČD: SK1022339814

Dátum  
 Objednávka čis./zo dňa  
 Tovar vyskladnený dňa  
 Tovar odoslaný dňa  
 Spôsob dopravy  
 Miesto určenia

**Odberateľ:** ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
 pri MŠ Chmeľov  
 082 15 Chmeľov

IČ DPH dodávateľa:  
 IČO dodávateľa:

IČ DPH odberateľa:  
 IČO odberateľa:

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
	MCLETO	9		0,169	1,521	
	VASELO	30		0,16	4,80	
	MILAN	3		0,75	2,25	
	MARY	1		0,15	0,15	
	SUREL	0,20		8,90	1,78	
	KALIN	1		0,99	0,99	
	CELUL PAPIR	1		1,42	1,42	
	CELUL	1		1,38	1,38	
	FURG	0,10		3,40	0,34	
	PAPEK	0,10		8,90	0,89	
	PAPKA	15		0,18	2,70	
	PAPKA	6		0,26	1,56	
	DPH %	10	Spolu DPH	3,40	3,40	
	DPH %		Celková suma		28,33	

EČ automobilu:  
 Vyskladnil:  
 Kontroloval:  
 Podpis skladníka:

Zásielku prevzal:  
 Číslo ob. preukazu:  
 Podpis skladníka:

**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
 pri MŠ Chmeľov  
 082 15 Chmeľov

Dátum, podpis a pečiatka

**DODACÍ LIST č.:**  

**Dodávateľ:**

*S. Kerestešová*  
 Kerestešová - právny nástupca  
 082 15 C H M E L O V 158  
 IČO: 35 062 312  
 IČ DPH: SK1022339814

Dátum  
 Objednávka čis./zo dňa  
 Tovar vyskladnený dňa  
 Tovar odoslaný dňa  
 Spôsob dopravy  
 Miesto určenia

**Odberateľ:**  
**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
 pri MŠ Chmeľov  
 082 15 Chmeľov

IČ DPH dodávateľa:  
 IČO dodávateľa:  
 IČ DPH odberateľa:  
 IČO odberateľa:

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
	celnik	1		1,38	1,38	
	poty	15		0,10	1,50	
	gumen	0,15		8,90	1,33	
	Papiera	3		0,29	0,87	
	biely	2		0,69	1,38	
	Prásklen	10		0,34	3,40	
	ty	2		0,99	1,98	
	poty	17		0,10	1,70	
	celnik	1		1,38	1,38	
	Gumen	0,15		8,90	1,33	
	BABY/10	1		1,08	1,08	

DPH ..... %	Sk	Spolu DPH
DPH ..... %	EUR	Celková suma
		17,33

EČ automobilu:  
 Vyskladniel:  
 Kontroloval:  
 Podpis skladníka:

Zásielku prevzal:  
 Číslo ob. preukazu:

**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
 pri MŠ Chmeľov  
 082 15 Chmeľov

Datum, podpis a pečiatka  
*K. M.*

DODACÍ LIST č.:

Dodávateľ:

SKOLSKÁ JEDALEŇ  
pri MŠ Chmeľov  
082 15 Chmeľov  
158  
12  
19814

Dátum

Objednávka čis./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ:  
**SKOLSKÁ JEDALEŇ**  
pri MŠ Chmeľov  
082 15 Chmeľov

IČ DPH dodávateľa:

IČ DPH odberateľa:

IČO dodávateľa:

IČO odberateľa:

Poř. čís.	Název a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
219	chmel	1		1,38	1,38	
	chmel	8		0,17	1,40	
	medla	1		1,69	1,69	
	chmel	5		1,38	6,90	
	Typovand	1		1,58	1,58	
	Prst	15		0,18	2,70	
	Expen	3		1,08	3,24	
	Vodice	10		0,10	1	
	Stokriby	5		0,15	0,75	
	Senik	13		0,99	12,87	
	MCI/eko	12		0,69	8,28	

DPH ..... % ..... Sk

Spolu DPH

DPH ..... % ..... EUR

Celková suma

44,79

EČ automobilu:

Vyskladnil:

Kontroloval:

Podpis skladníka:

Zásielku prevzal:

Číslo ob. preukazu: **SKOLSKÁ JEDALEŇ**  
pri MŠ Chmeľov  
082 15 Chmeľov

Datum, podpis a pečiatka

*[Signature]*



**DODACÍ LIST č.:**

**Dodávateľ:** Miroslav Kerestaš,  
Lubomíra Kerestešová - právny nástupca  
082 15 082 15  
IČO: 35 062 312 ①  
IČ DPH: SK1032339814

Dátum

Objednávka čis./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

**Odberateľ:**  
**SKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
**pri MŠ Chmeľov**  
**082 15 Chmeľov**

IČ DPH dodávateľa:

IČO dodávateľa:

IČ DPH odberateľa:

IČO odberateľa:

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
	špenát	2		0,79	1,58	
	kapusta	160		1,35	2,16	
	parohy	3,40		1,75	5,95	
	kapusta	1		4,40	4,40	
	parohy	2		1,55	3,10	
	ceba	2		1,45	2,90	
	ŠAMPIONKY	5		0,79	3,95	
	KAGIE	2		0,99	1,98	
	božky	45		0,10	4,50	
	vajcia	10		0,15	1,50	
	cebul	1		1,48	1,48	
	ceba	2		0,79	1,58	
DPH	%	Spolu DPH		0,25	0,50	0
DPH	%	Celková suma		32,58		

EČ automobilu:

Vyskladniť:

Kontrolovať:

Podpis skladníka:

Zásielku prevzal:

Číslo ob. preukazu:

**SKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
**pri MŠ Chmeľov**  
**082.15 Chmeľov**

Dátum, podpis a pečiatka

**DODACÍ LIST č.:**

**Dodávateľ:** Miroslav Kerestaš,  
Lubomíra Kerestešová - právny nástupca  
082 15 082 15  
IČO: 35 062 312 ①  
IČ DPH: SK1032339814

Dátum

Objednávka čis./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

**Odberateľ:**  
**SKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
**pri MŠ Chmeľov**  
**082 15 Chmeľov**

IČ DPH dodávateľa:

IČO dodávateľa:

IČ DPH odberateľa:

IČO odberateľa:

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
	Špenát	0,24		8,90	2,14	
	cebul	3		0,78	2,34	
	parohy	0,18		8,30	1,49	
	kapusta	2		0,58	1,16	
	cebul	1		1,38	1,38	
	parohy	0,196		6,40	1,25	
	parohy	0,40		8,30	3,32	
	parohy	1		0,33	0,33	
	parohy	1		0,79	0,79	
	ceba	1		0,99	0,99	
	cebul	2,5		1,55	3,87	
	cebul	1,9		0,55	1,04	
DPH	%	Spolu DPH				
DPH	%	Celková suma		20,36		

EČ automobilu:

Vyskladniť:

Kontrolovať:

Podpis skladníka:

Zásielku prevzal:

Číslo ob. preukazu:

**SKOLSKÁ JEDÁLEŇ**  
**pri MŠ Chmeľov**  
**082.15 Chmeľov**

Dátum, podpis a pečiatka

**DODACÍ LIST č.:**

**Dodávateľ:**

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri MŠ Chmeľov  
082 15 Chmeľov  
341 002 312  
341 002 314

Dátum

Objednávka čis./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

**Odberateľ:**  
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri MŠ Chmeľov  
082 15 Chmeľov

IČ DPH dodávateľa:  
IČO dodávateľa:

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		DPH %
				Za jednotku	Spolu EUR	
	Vlavoň	3		115	3,45	
	opica	30		126	3,80	
	orech	1		150	0,150	
	pllal	1		138	1,38	
	chrtie	10		126	1,26	
	cece	1		189	1,89	
	prp	15		118	1,70	
	kygula	2		108	2,16	
	Aladen	1		158	0,158	
	ibypin	28		116	3,28	
	Sery	1		106	1,06	
	HOPALY	59		192	2,98	
	STRUVY	3		177	1,77	
DPH	%	Spolu DPH		0,59	1,77	
DPH	%	Celková suma			50,05	

EČ automobilu:

Vyskladnil:

Kontroloval:

Podpis skladníka:

Zásielku prevzal:

Číslo ob. preukazu:

Podpis

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri MŠ Chmeľov  
082 15 Chmeľov  
Datum, podpis a pečiatka